Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

      от  12.02.2015                                                                                              №06

О внесении изменений  в решение Совета народных

 депутатов г. Карабаново Александровского р-на

 Владимирской обл. № 41 от 24.10.2013г.
«Об установлении земельного налога».
         На основании  представления администрации города Карабаново, ст.387, ст.395 часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом города Карабаново,
Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1.Внести  изменения   в  решение Совета народных депутатов города  Карабаново № 41 от 24.10.2013  «Об установлении земельного налога»:

          1.1.Исключить абзац 2 пункта 6.
    2. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

   3. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2016 года.

.

 Председатель Совета                                       Глава города

 народных депутатов
____________ О.Ю. Абрамов                        __________ Н.Е.Помехина